承 诺 书

姓名：　　　　　　　　　　身份证号：
电话：　　　　　　　　　　家庭住址：
　本人承诺提交的材料真实有效，现保证如下：
1、 本人均未与任何单位履行劳动合同、协议，非在读全日制在校生，未通过注册企业或个体工商户等其他形式实现就业。
2、 本人无刑事处罚、治安行政处罚或违法犯罪纪录。
3、 本人无营运车辆。
4、 本人无门市房。
5、 本人无财政供养。
6、 本人无公积金。
7、 本人提供学历真实。
8、 [bookmark: _GoBack]本人承诺身体没有心脏病、高血压（相关心脑血管等疾病）、精神类疾病等，身体健康状况良好，完全可以胜任目前的本职工作。
以上情况如有隐瞒愿意接受单位给予的任何处理（包括辞退、退还工资），严重者将对本人信用度造成影响并追究其法律责任。

　特此承诺

　　　　　　　　　　　　　　　　承诺人：
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日